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IMPUESTOS

IMPUESTOS IVUNICIPALES

DE COMERCIO

VIALIDAD

TASAS Y DERECHOS

TASAS

POR SERVICIOS DE CERTIFICACION Y

POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS

ALUMBRADO PUBLICO

ASEO PUBLICO

CASETAS TELEFONICAS

CEMENTERIOS IVUNICIPALES

DESECHOS

FIESTAS

PAVIMENTACION

POSTES, TORRES Y ANTENAS

RASTRO Y TIANGUE

DERECHOS

POR PATENTES, MARCAS DE

PERMISOS Y LICENCIAS

COTEJO DE FIERROS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR PRESTACION DE

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DIVERSOS

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

MULTAS E INTERESES POR MORA

INTERESES POR MORA DE
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MULTAS POR REGISTRO CIVIL

OTRAS IVULTAS I\4UN ICIPALES

MULTAS E INTERESES DIVERSOS

OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS

INGRESOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL

OBLIGACIONES Y TRANSFERENCIAS

SALDOS ANOS ANTERIORES

SALDOS INICIALES DE CAJA Y BANCO

SALDO INICIAL EN BANCO

Totales

Total Rubro

SELLO Y FIRIVA DE JEFE DE UNIDA CIERA
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0.00

0.00
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1,068,373.09
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1,068.373.09

270.69
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70'1.50

3,135.35

3,135.3s

224,933.76

224,933.76

224,933.76

0.00

0.00

0.00

349 ,215.39

349,215.39
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(168.6e)

1,092.00

390.50

(3,13s.3s)

(3,135.35)

112,466.82

112,4A6.82

112,466.82

587,506.51

587,506.51
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719,157.70

719,157.70

719,157.70
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